(Bl PSHELWDFHF] ITBIT2ERZSMOHEMK S VIEEIDAR

INEFTRAEGINL, Tieo LBy [REel UISHRVDF] (2B 2HM-5< 0 iEH)
DOWEDOFEREETEL TWHDTARLET,

ZOIEENZOWTC T ERRH D HIE, Fitdilht-> THHE FCICE L QW EEE ET X
IBRENLET,

1 {SERLEH DL
k% VU T730Ine

2 [HEeIUIHRVDOF] OB
(DAL & /R BEAM 264KRBE 1L /NBRSE
() 5 95.43 ha
(3) R THEENNE
T ATV U TV O E R DR LR - BHEA X D T2 OIS K B
PR B A A L, SN RMEBRER & & 0 7o BHEER B DIER 21T D o
A AV T IOMkE - BHEICET 2 HENE L E ORE - E A ETT O,
DWW T INEFRR A BTS2 TR Y 97,
3 WEHH
MR THEE] (B DLky

TOEEOLEES B NEFEAR A T ARET
/N B S T A AR
A Ty 7Y 04998-2-2650
v B A—I ogasawara_postmaster@rinya. maff. go. jp
(2) feH I PR
PR2TAESHITH  AFH&5HF £ THAs
(3) ERERHOEEFH
7 EREZRHESNWDGTORA, R, EEE S, GEATOMOHIKIZT, TOLAF,
REEORA K OET 2 FEBEFTOFMER KL VEFER ) 25t L T<7EE W,
k. ERERHAEORSY, ERT, B 7L, ERICARLREN D - 256 O



LA ORBTIIEHA L EEA,

A4 BRIZAARFETHH LTI EEN,

U EEMOWERICEDERITBZITTE EE A,

(4) B REONF 1%

W TEWEBRIZSZ E L L, ERSMOFARS WHEEDOSE L ST\t x,
TEADEEROYZE RO R E AR L ET,

B, TERERHWETE W FORAFITAR N LERA,

ERR2TH2 H 16 H
/J‘%JEWD = $

Sy
op
sl

ATk

FY O NERGRR A RS PTIE A ARER
HEiE 0 04998-2-2103



25 41 95.43ha

€Y
(2)
3)

1)



(2)

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20






O O OO

OO OO

ha




O O OO

OO OO

ha




O O OO

OO OO

ha




